
Maakuntahallitus § 84 22.06.2015

Alustava rahoitusselvitys Euroopan nuorten olympiafestivaalien 2021
(EYOF 2021) järjestämiseksi.

MH § 84

Hakijana on Vuokatin säätiö yhteyshenkilönään Jyri Pelkonen. Ra-
hoi tus ta haetaan Kainuun liitolta.

Selvitetään onko EYOF 2021 kisojen järjestämiselle Kai nuu-Koil lis-
maa akselilla taloudellisia edellytyksiä ja mitkä ovat mahdolliset ra-
hoi tus läh teet tapahtuman valmistelu- ja toteutusvaiheelle v.
2017-2021.

Vuokatti-Ruka urheiluakatemiatoiminta on valtakunnallisesti erittäin
mer kit tä vä ja tunnustettu. Se on osoittanut toimivuutensa ja paik kan-
sa suomalaisen talviurheilun kehittämisessä tuottamalla menestyviä
suo ma lai sia huippu-urheilijoita. Pysyäkseen kilpailukykyisenä ja kan-
sain vä li ses ti houkuttelevana valmennuskohteena, opiskelun ja val-
men tau tu mi sen mahdollistajana ja kv. kilpailujen järjestäjinä Vuokatti
ja Ruka tarvitsevat päivityksen suorituspaikkoihinsa. Samoin uusia
toi min ta ta po ja ja - järjestelmiä kaivataan tapahtumien tuottamiseen
mm. talkoolaispuolellla. EYOF 2021 - tapahtuman saanti toisi alu eel-
le merkittävän sysäyksen em. toiminnoissa.

Kunnilta (Kajaani, Kuusamo, Kuhmo, Sotkamo) saadun kisahakua
kos ke van, alustavan myönteisen palautteen ja toisaalta ki sa jär jes te-
ly jä koskevien taloudellisten rasitteiden selvittämiseksi on päädytty
tä män selvitystyön aloittamiseen.

EYOF 2021 koskevalla alustavalla rahoitusselvityksellä hakija pyrkii
ha ke maan vastaukset seuraaviin asiakohtiin (alla) l. vastaamaan ky-
sy myk seen; Kuinka ratkaistaan
a. Infrastruktuurin rahoitus.
b. Tapahtuman rahoitus.
c. Tapahtuman valmistelun rahoitus

Selvityksen tuotoksena
1. Osoitetaan potentiaaliset rahoituslähteet, rahoituksen määrä ja ai-
ka tau lu tus em. kohtiin (a-c)
2. Esitetään suuntaviivat siitä, miten EYOF 2021 hankkeessa ede-
tään, mikäli rahoituksen onnistuminen on todennäköistä tavoitellulla
ta val la.
3. Esitetään suuntaviivat miten EYOF2021 hankkeessa edetään, mi-
kä li rahoituksen onnistuminen on epätodennäköistä tavoitellulla ta-
val la.
4. Esitetään suuntaviivat siitä, miten EYOF 2021 ja muissa ta pah tu-



ma hankkeis sa edetään, mikäli EOC (Euroopan olympiakomitea) ei
myön nä järjestämisoikeutta.
5. Nimetään hankkeen erilaiset yhteiskunnalliset hyödyt ja hyödyt ra-
hoit ta jil le ja yhteistyökumppaneille.
6. Tuotetaan kisojen lopullista hakemista varten päättäjille tärkeää
tie toa tapahtuman talousvaikutuksista ja rahoituksen keräämisestä.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan
1.6.-31.8.2015 ja kokonaiskustannusarvio on 30 225 €, johon hae-
taan ohjelmakauden 2007-2013  TL 2 EAKR/valtion rahoitusta 21
158 €.

Hanke on kertakorvaus hanke, jossa ei ole kuluja kuin muut kus tan-
nuk set kohdassa. Rahoitus koostuu EAKR/valtion rahoituksesta 21
158 € (70 %) ja hakijan rahoituksesta (yksityinen) 9 067 €.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 5.6.2015 ja puolsi
hank keen rahoittamista.

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Hanke on EAKR-ohjelman mukainen ja toteuttaa Kainuun maa kun ta-
oh jel man kohtaa 2.2.2.1 Matkailu. Rahoitus otetaan päättyneen oh-
jel ma kau den 2007-2013 hankkeista säästyneistä varoista.

Rahoitusselvityksen osoittaessa positiiviset rahoitusmahdollisuudet
ja tapahtuman valmistelujen käynnistyttyä toimintaympäristön ke hit-
tä mi nen pääsee käyntiin. Lopputulemana on, että parantunut toi min-
ta ym pä ris tö lisää alueen vetovoimaisuutta ja parantaa mah dol li suuk-
sia saada asiakkaita ja hakea tapahtumia myös tulevaisuudessa. Po-
si tii vi nen viesti mahdollisuudesta hakea kisoja vaikuttaa myös itse
Vuo kat ti-Ru ka urheiluakatemian valmennustoimintaan kan nus ta vas-
ti; se helpottaa alueen tarjonnan markkinointia nuorille urheilijoille ja
hei dän perheilleen. Mikäli esiselvitys osoittaa, että rahoitusta on saa-
ta vil la, johtaa se varsinaisen EYOF 2021 -kisahaun rea li soi tu mi seen.
Samalla se kannustaa myös muiden tapahtumien hakujen suun nit te-
luun. Koko hankkeella on tarkoitus aikaan saada rea lis ti nen
tilannekuva em. isojen kisojen taloudellisista vaatimuksista ja ra hoi-
tus po ten ti aa lis ta.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 15.6.15 ja puol-
si hankkeen rahoittamista.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa vs. kehittämisjohtaja Eero Vilhu, puh.
0447100 861 tai sähköpostitse osoitteella etu ni-
mi.sukunimi@kainuu.fi.



Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää yllä mainitulle hankkeelle  ra hoi-
tus ta 70 % TL 2, kuitenkin enintään EAKR 10 579 € ja valtion ra hoi-
tus 10 579 € jäl jem pä nä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR TL 2  10 579 €
Valtion rahoitus  10 579 €
Yksityinen rahoitus, hakija   9 067 €
Yhteensä  30 225 €

Hankkeelle hyväksyttävät kulut muut kustannukset 30 225 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.6.-31.8.2015 hankkeelle hy-
väk syt tä vien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kat ta mi seen.

Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään EU-hankekoordinaattori Heikki
Im mo nen, jota on informoitava hankkeen kulusta.

Maakuntahallitus:
Hyväksyi.

Eero Vilhu esitteli hanketta.

Timo Korhonen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi
(intressijääviys).

Puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan toimi Eija Hakkarainen.
_______


